PHÀO CHỈ - VẬT LIỆU
TRANG TRÍ NỘI THẤT PS-PU
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI & XUẤT NHẬP KHẨU HÀ LINH
HA LINH  EXPORT- IMPORT AND TRADING INVESTMENT JOIN STOCK COMPANY
Đẹp Mãi Với Thời Gian
CATALOGUE  2023
HÀ LINH – DẤU ẤN LỚN TRONG NGÀNH PHÀO CHỈ

130
 90
86
104
134
95
 102
138
116
125
170
22
 42
105
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân gỗ đậm
PUMT-500VGD(D=500)
PUMT-457VGD(D=457)
PUMT-820VGD(D=820)
PUMT-670VGD(D=670)PUMT-602VGD(D=600)
PUMT-600VGD(D=600)
PUMT-955VGD(D=955)PUMT-770VGD(D=770)
PUMT-940VG(940x660) PUMT-900-1VGD(D=900)
106
PUG-39A-1VGD
(220x220)
PUG-42VGD
(300x300)
PUMT-830VGD(D=825)
PUMT-1010VGD(D=1010)
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân gỗ đậm
107
PUHD-230VGD
(180x180x30)

PUDCT-250VGD
(350x450)
PUDC-250VGD
(430x305x155)
350
2400
2400
450
165
335
305
430
270
490
PUMT-600VGN(D=605)
PUMT-500VGN(D=500)
PUMT-670VGN(D=670)
PUMT-830VGN(D=825)
PUMT-955VGN(D=955)
PUMT-770VGN(D=770)
110
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân gỗ nhạt
PUMT-1085VGN(D=1085)
PUMT-900-1VGN(D=900)
111
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân gỗ nhạt
920
1085

22
42
PUKT-42VGN PUPT-101VGN
72
 68
101
PUPT-137AVGN
86
 104
134
PUKT-40VGN
23
40
114
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân dát vàng
PUMT-820VGDV(D=820)
PUMT-670VGDV(D=670)
PUMT-762VGDV(D=760)PUMT-830VGDV(D=825)
PUMT-955VGDV(D=955) PUMT-1010VGDV(D=1010)
115
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân dát vàng
PUMT-457VGDV(D=457)
PUMT-500VGDV(D=500)PUMT-602VGDV(D=600)
PUMT-490VGDV(D=490)
PUMT-940VGDV(940x660)
PUMT-770VGDV (D=770)PUMT-600VGDV(D=605)
116
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân dát vàng
PUHD-405VGDV
  (405x230x38)
PUMT-900-1VGDV
  (405x230x38)
PUCD-52VGDV
  (520x285x35)
117
Phào Chỉ PU - Vân gỗ- Vân dát vàng
Phào Chỉ PU - Mâm trần
Mâm  trần
118
Phào Chỉ PU - Mâm trần
PUMT-457 (D=457)
PUMT-500 (D=500)
PUMT-490 (D=490)
PUMT-600(D=605)
PUMT-820(D=820)
PUMT-602 (D=600)
PUMT-291(D=295)PUMT-290 (D=293)
119
Phào Chỉ PU - Mâm trần
PUMT-830 (D=825)
PUMT-770 (D=770)
PUMT-900 -1(D=900)
PUMT-1085
(OD=1085 ID=920 H=250)
120
PUMT-660 (D=660)
920
250
1085
PUMT-900 -1GD
(D=900)
Phào Chỉ PU - Mâm trần
PUMT-1010 (D=1010)
PUMT-955 (D=955)
PUMT-670 (D=670)
121
PUMT-762(D=760)
Phào Chỉ PU - Mâm trần
PUMT-1501 (D=1505)

 740X740
G-735-ĐB
 740X740
Phào Chỉ PU -  Khung Gương
PUMT-601
Phào Chỉ PU -  Khung Gương
128
  G-96-Đ
580X960
  G-96-TDV
  580X960     G-96-B
  580X960
Phào Chỉ PU - Mâm trần dát vàng
PUMT-502-DV
PUMT-600-DV(D=605)
PUMT-670-DV(D=670)
PUMT-770-DV(D=770)
PUMT-1010-DV(D=1010)
129
Phào Chỉ PU - Mâm trần vẽ vàng
130
PUMT-770-VV1 PUMT-770-VV2